
ZARZĄDZENIE NR 56/2016
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w sprawie oddania w użyczenie Centrum Integracji Społecznej w Dąbrowie nieruchomości 
gruntowych do bezpłatnego używania.

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) § 10 uchwały Nr V/43/2007 Rady Gminy 
Lubaczów z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem oraz § 7 rozdziału 4 
statutu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/201/2012 Rady Gminy Lubaczów z dnia 9 marca 
2012 r. w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Centrum Integracji 
Społecznej w Dąbrowie”

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje:

§ 1. Oddać w użyczenie Centrum Integracji Społecznej w Dąbrowie do bezpłatnego używania 
nieruchomości gruntowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: 6DD04B7D-6E2E-4401-B3F7-7372EA848673. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 56 /2016

Wójta Gminy Lubaczów

z dnia 14 czerwca 2016 r.

Wykaz działek przekazanych do Centrum Integracji Społecznej w Dąbrowie

Lp. Miejscowość Nr działki Powierzchnia
ha

1 2 3 4
1. Lisie Jamy Cz. dz. 416 1.4322
2. Tymce 319 0,3438
3. Hurcze 12/3 1,4532

4. Załuże

886/2
245/1

Cz. dz. 241
Cz. dz. 1654

1099

1,4014
0,2064
1,4321
4,3667
0,5888

5. Opaka 429 0,7188
6. Krowica Hołodowska Cz. dz. 471/4 0,3134
7. Krowica Sama 628/1

628/2
629/1
629/2

0,0923
0.0782
0,0495
0,0508

8. Szczutków 75/11
95/6
97/3
97/1
105/1

Cz.dz.159/1
62/3
62/4
62/5
62/6
62/7

Cz. dz. 62/8

0,9300
3,3399
1,4353
1,3794
0,2745
0,3318
0,9331
0,1476
0,1540
0,1523
0,1523
0,5674

ogółem 22,3252

Id: 6DD04B7D-6E2E-4401-B3F7-7372EA848673. Podpisany Strona 1




